

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019004

Stavba: Mateřská školka Milostovice

KSO:

Místo: MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59

Zadavatel:

Statutární město Opava, odbor investic

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/11, 70200 Ostrava

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

64610225

CZ64610225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 097 604,46

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
2 097 604,46
0,00

Výše daně
440 496,94
0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 538 101,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019004

Stavba: Mateřská školka Milostovice

Místo: MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59 Datum: 17. 1. 2019
Zadavatel: Statutární město Opava, odbor investic Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/11, 70200 Ostrava Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Oprava fasády	2 097 604,46	2 538 101,40
02	Výměna výplní otvorů	1 156 931,75	1 399 887,42
VON	Vedlejší a ostatní náklady	822 672,71	995 433,98
		118 000,00	142 780,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka Milostovice

Objekt:

01 - Oprava fasády

KSO:

MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava, odbor investic

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/1, 70200 Ostrava

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

64610225

CZ64610225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 156 931,75

DPH základní
snížená

Základ daně

1 156 931,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

242 955,67

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 399 887,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka Milostovice

Objekt:

01 - Oprava fasády

Místo:

MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59

Zadavatel:

Statutární město Opava, odbor investic

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/11, 70200 Ostrava

Datum:

17. 1. 2019

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	17 888,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	780,81
5 - Komunikace pozemní	15 984,32
62 - Úprava povrchů vnějších	529 872,37
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	6 979,40
94 - Lešení a stavební výtahy	112 647,68
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 550,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	21 370,48

98 - Demolice a sanace	13 002,67
98.1 - Sanace kamenného soklu	126 014,81
997 - Přesun sutě	51 968,59
998 - Přesun hmot	13 244,07

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud	244 627,60
764 - Konstrukce klempířské	8 600,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	119 117,45
	116 910,15

1 156 931,75

912 304,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Milostovice

Objekt:

01 - Oprava fasády

Místo:

MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59

Zadavatel:

Statutární město Opava, odbor investic

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/11, 70200 Ostrava

Datum:

17. 1. 2019

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 156 931,75

912 304,15

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce - čerpáno z výkresu D.01-D.10

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	24,320	42,00	1 021,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		stávající zpevněné plochy kolem objektu					
	VV		(10,60+2,40+5,60+7,06)*0,50		12,830			
	VV		1,50*2,00		3,000			
	VV		(2,24+3,42)*1,50		8,490			
	VV		Součet		24,320			

2	K	113107122	Odstranění podkladu z kamenná drceného tl 200 mm ručně	m2	24,320	184,00	4 474,88	CS ÚRS 2019 01
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,119	548,00	1 161,21	CS ÚRS 2019 01
	VV		pro zahradní obrubníky		2,119			
	VV		0,30*0,20*35,32		2,119			
	VV		Součet		2,119			

4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,119	178,00	377,18	CS ÚRS 2019 01
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,119	96,00	203,42	CS ÚRS 2019 01
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,119	225,00	476,78	CS ÚRS 2019 01
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,119	174,00	368,71	CS ÚRS 2019 01
8	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,119	10,00	21,19	CS ÚRS 2019 01
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3,496	160,00	559,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,119*1,65		3,496			
	VV		Součet		3,496			

10	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	13,254	158,00	2 094,13	CS ÚRS 2019 01
11	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	13,254	46,00	609,68	CS ÚRS 2019 01
12	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	185,556	11,00	2 041,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		13,254*14 "Přepočtené koeficientem množství"		185,556			
13	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,254	158,00	2 094,13	CS ÚRS 2019 01
14	K	997221810	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu	t	13,254	180,00	2 385,72	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce - čerpáno z výkresu D.01-D.10

15	K	31R.01	Uprava stávající PE fólie dodatečného podřezání obvodového zdiva v úrovni nadsoklové římsy - odřezání přesahující části fólie	m	7,655	102,00	780,81	
	VV		"pohled jižní" 3,42		3,420			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"pohled západní" 4,235		4,235			
VV		Součet		7,855			
D	5	Komunikace pozemní - čerpáno z výkresu D.07-D.10				15 984,32	
16	K 564760111	Podklad nebo kryt z kaménka hrubého dreného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	24,320	121,00	2 942,72	CS ÚRS 2019 01
17	K 596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro páší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kaménka těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	24,320	195,00	4 742,40	CS ÚRS 2019 01
VV		okapový chodník					
VV		(10,60+2,40+5,60+7,06)*0,50		12,830			
VV		1,50*2,00		3,000			
VV		(2,24+3,42)*1,50		8,490			
VV		Součet		24,320			
18	M 59245325	dlažba plošná betonová 500x500 mm přírodní	m2	25,536	325,00	8 299,20	
VV		24,32*1,05 Přepočtené koeficientem množství		25,536			
D	62	Úprava povrchů vnějších - čerpáno z výkresu D.01-D.10				529 872,37	
19	K 622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěh	m2	375,192	156,00	58 529,95	CS ÚRS 2019 01
20	K 622135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch - příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěh	m2	750,384	49,00	36 768,82	CS ÚRS 2019 01
VV		2x plocha					
VV		375,192*2		750,384			
VV		Součet		750,384			
21	K 622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	126,770	25,00	3 169,25	CS ÚRS 2019 01
VV		nadsoklová plocha					
VV		pohled severní					
VV		1,20+1,80*2		4,800			
VV		(1,17+1,79*2)*2		9,500			
VV		pohled jižní					
VV		(0,58+1,22*2)*4		12,080			
VV		1,50+1,50*2		4,500			
VV		(0,60+1,22*2)*3		4,500			
VV		(1,17+1,79*2)*3		9,120			
VV		pohled východní		14,250			
VV		1,42+2,10*2		5,620			
VV		(1,20+2,10*2)*4		21,600			
VV		(1,17+1,79*2)*4		19,000			
VV		pohled západní					
VV		0,90+0,85*2		2,600			
VV		0,58+1,22*2		3,020			
VV		1,17+1,24*2		3,650			
VV		1,50+1,50*2		4,500			
VV		1,17+1,79*2		4,750			
VV		0,59+1,22*2		3,030			
VV		1,17+1,79*2		4,750			
VV		Součet		126,770			
22	M 59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm*2,4 m	m	133,109	28,00	3 727,05	CS ÚRS 2019 01
VV		126,77*1,05 Přepočtené koeficientem množství		133,109			
23	K 622325319	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	375,192	510,00	191 347,92	CS ÚRS 2019 01
24	K 62R.01	Hlavní podkapatí římsa s konzolami zdobenými akantovými listy - očištění, hloubková penetrace, oprava jádrové omítkové vrstvy v rozsahu do 50% a celoplošné sjednocení povrchu štukem	m	40,760	1 940,00	79 074,40	
VV		pohled severní					
VV		10,60+0,45*2		11,500			

34.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pohled jižní		11,500			
VV			10,60+0,45*2					
VV			pohled východní		12,410			
VV			11,51+0,45*2					
VV			pohled západní		5,350			
VV			(11,51-7,06+0,45*2)		40,760			
VV			Součet					
25	K	62R.02	Střitová římsa - očištění, hloubková penetrace, oprava jádrové omítkové vrstvy v rozsahu do 50% a celoplošné sjednocení povrchu štukem	m	7,500	2 150,00	16 125,00	
VV			pohled východní					
VV			3,75*2					
VV			Součet		7,500			
26	K	62R.03	Podokapní římsa zadní části objektu - očištění, hloubková penetrace, oprava jádrové omítkové vrstvy v rozsahu do 50% a celoplošné sjednocení povrchu štukem	m	19,260	1 768,00	34 051,68	
VV			pohled severní					
VV			5,60+0,25		5,850			
VV			pohled jižní					
VV			5,60+0,25		5,850			
VV			pohled západní					
VV			7,06+0,25*2		7,560			
VV			Součet		19,260			
27	K	62R.04	Kordnová římsa v úrovni pod podokapní římsou zadní části objektu - očištění, hloubková penetrace, oprava jádrové omítkové vrstvy v rozsahu do 50% a celoplošné sjednocení povrchu štukem	m	18,660	487,00	9 087,42	
VV			pohled severní					
VV			5,60+0,10		5,700			
VV			pohled jižní					
VV			5,60+0,10		5,700			
VV			pohled západní					
VV			7,06+0,10*2		7,260			
VV			Součet		18,660			
28	K	62R.05	Kordnová římsa v úrovni parapetu oken 1.NP - očištění, hloubková penetrace, oprava jádrové omítkové vrstvy v rozsahu do 50% a celoplošné sjednocení povrchu štukem	m	21,550	487,00	10 494,85	
VV			pohled severní					
VV			10,60+0,10		10,700			
VV			pohled jižní					
VV			7,55+0,10		7,650			
VV			pohled východní					
VV			(1,50+0,10)*2		3,200			
VV			Součet		21,550			
29	K	62R.06	Nadsoklová římsa - očištění, hloubková penetrace, oprava jádrové omítkové vrstvy v rozsahu do 50% a celoplošné sjednocení povrchu štukem	m	51,720	487,00	25 187,64	
VV			pohled severní					
VV			16,20+0,10*2		16,400			
VV			pohled jižní					
VV			16,20+0,10*2-2,45		13,950			
VV			pohled východní					
VV			11,51+0,10*2		11,710			
VV			pohled západní					
VV			2,40+7,06+0,10*2		9,660			
VV			Součet		51,720			
30	K	62R.07	Zuborez v nadpraží okna 2.NP - očištění, hloubková penetrace, oprava jádrové omítkové vrstvy v rozsahu do 50% a celoplošné sjednocení povrchu štukem	m	11,200	722,00	8 086,40	
VV			pohled severní					
VV			1,40		1,400			
VV			pohled jižní					
VV			1,40*3		4,200			
VV			pohled východní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	62R.08	Reliéf rúže v nadpraží okna 2.NP - očištění, hloubková penetrace, oprava jádrové omítkové vrstvy v rozsahu do 50% a celoplošné sjednocení povrchu štukem	kus	16,000	260,00	4 160,00	
			pohled severní		5,600			
			2		11,200			
			pohled jižní		2,000			
			2*3		6,000			
			pohled východní		8,000			
			2*4		16,000			
			Součet					
32	K	62R.09	Reliéf rúže se závěsem z listů pod konzolou hlavní podokapní římsy - očištění, hloubková penetrace, oprava jádrové omítkové vrstvy v rozsahu do 50% a celoplošné sjednocení povrchu štukem	kus	13,000	840,00	10 920,00	
			"pohled severní" 6		6,000			
			"pohled jižní" 3		3,000			
			"pohled východní" 2		2,000			
			"pohled východní" 2		2,000			
			Součet		13,000			
33	K	62R.10	Reliéf vázy s kylicí - výroba a osazení kople dle stávajícího	kus	1,000	500,00	500,00	
			"pohled jižní" 1		1,000			
			Součet		1,000			
34	K	62R.11	Feston - výroba a osazení kople dle stávajícího	kus	1,000	500,00	500,00	
			"pohled jižní" 1		1,000			
			Součet		1,000			
35	K	622821002.1	Vápenotrasová sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně štuková	m2	17,515	450,00	7 881,75	CS ÚRS 2019 01
			jednopolární přístavek					
			pohled jižní		3,430			
			2,45*1,40					
			pohled západní		3,895			
			2,05*(1,80+2,00)/2		-1,360			
			-0,80*1,70		5,965			
			Mezisoučet					
			ostění a nadpraží sklepních oken a dveří					
			pohled východní		5,600			
			1,40*1,00*4		-2,640			
			-1,10*0,60*4		2,040			
			(1,10+0,60)*2*0,15*4					
			pohled severní		1,400			
			1,40*1,00		-0,660			
			-1,10*0,60		0,510			
			(1,10+0,60)*2*0,15					
			pohled západní		0,720			
			1,20*0,30*2		6,970			
			Mezisoučet					
			betonový sokl					
			pohled jižní		3,050			
			3,05*1,00					
			pohled západní		1,530			
			"elektronicky měřeno" 1,53		4,580			
			Mezisoučet		17,515			
			Součet					
36	K	622821031.1	Vápenotrasová sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	17,515	210,00	3 678,15	CS ÚRS 2019 01
37	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	27,050	55,00	1 487,75	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	629991001.1	Ochrana podélných zpevněných ploch a vankových schodišť před poškozením a znečištěním zakrytím	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
39	K	629991001.2	Ochrana stávajících středních konstrukcí před poškozením a znečištěním zakrytím	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		stříšky nad vstupy a střecha nad zádvěm					
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
	VV				1,000			
40	K	629991001.3	Ochrana stávajících dřevin a okrasných křovin kolem objektu před poškozením zakrytím	kpl	1,000	500,00	500,00	
41	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	139,083	32,00	4 450,66	CS ÚRS 2019 01
	VV		výplně otvorů					
	VV		53,229		53,229			
	VV		oplechování parapetů					
	VV		30,55*0,33		10,082			
	VV		oplechování říms					
	VV		21,55*0,33		7,112			
	VV		5,50*0,40		2,200			
	VV		soklové kamenné zdivo					
	VV		66,46		66,460			
	VV		Součet		139,083			
42	K	629995101	Odčištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	503,991	36,00	18 143,68	CS ÚRS 2019 01
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - čerpáno z výkresu D.01-D.10				6 979,40	
43	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m	35,320	100,00	3 532,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		okapový chodník					
	VV		16,20+0,50+2,40+7,06+0,50+2,00*2		30,660			
	VV		1,50+(0,50+1,92)+0,74		4,660			
	VV		Součet		35,320			
44	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	35,673	63,00	2 247,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		35,32*1,01 Přepočtené koeficientem množství		35,673			
45	K	935113111.1	Demontáž a zpětné usazení stávajícího odvodňovacího žlabu s krycím roštem (v nové dlažbě ploše)	m	1,500	800,00	1 200,00	
	D	94	Lešení a stavební výtahy - čerpáno z výkresu D.01-D.10				112 647,68	
46	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	549,385	42,00	23 074,17	CS ÚRS 2019 01
	VV		pohled severní					
	VV		(10,60+1,20*2)*(9,00-1,80+1,00)		106,600			
	VV		5,60*(9,00-1,80+1,00)		45,920			
	VV		pohled jižní					
	VV		5,60*(8,60-1,80+1,00)		43,680			
	VV		(10,60+1,20*2)*(8,70-1,80+1,00)		102,700			
	VV		-(3,05+1,20)*4,50		-19,125			
	VV		(3,05+1,20*2)*(4,50-1,80+1,00)		20,165			
	VV		pohled východní					
	VV		(11,51+1,20*2)*(9,00-1,80+1,00)		114,062			
	VV		6,00*3,00/2		9,000			
	VV		2,18*(4,80-1,80+1,00)		8,720			
	VV		pohled západní					
	VV		(7,06+1,20*2)*(8,80-1,80+1,00)		75,680			
	VV		2,40*(8,90-1,80+1,00)		19,440			
	VV		2,05*(8,50-1,80+1,00)		15,785			
	VV		2,18*(3,90-1,80+1,00)		6,758			
	VV		Součet		549,385			
47	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	65 926,200	1,00	65 926,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		předpoklad 4 měsíce					

37.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			549,385*120		65 926,200			
VV			Součet		65 926,200			
48	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	549,385	29,00	15 932,17	CS ÚRS 2019 01
49	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken	m2	549,385	1,00	549,39	CS ÚRS 2019 01
50	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	65 926,200	0,01	659,26	CS ÚRS 2019 01
51	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken	m2	649,385	0,01	6,49	CS ÚRS 2019 01
52	K	94R.01	Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb - čerpáno z výkresu D.07-D.10				2 550,00	
53	K	95R.01	Dodávka a montáž nové větrací mřížky 200x200 mm vč. kotevního materiálu	kus	1,000	200,00	200,00	
VV			"pohled jižní" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
54	K	95R.02	Demontáž a zpětná montáž kovové prosklené stříšky nad vstupem pro zásobování vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
VV			"pohled západní" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
55	K	95R.03	Demontáž a zpětná montáž znaků a názvu ulice na fasádě vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	4,000	100,00	400,00	
VV			"pohled severní" 1		1,000			
VV			"pohled východní" 3		3,000			
VV			Součet		4,000			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce - čerpáno z výkresu D.07-D.10				21 370,48	
56	K	978015391	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spar a s očištěním zdiva stupně	m2	375,192	42,00	15 758,06	CS ÚRS 2019 01
VV			členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
VV			pohled severní					
VV			10,60*6,50		68,900			
VV			5,60*7,10		39,760			
VV			5,65*12*0,04		2,712			
VV			(1,10+1,50)*2*0,04		0,208			
VV			(0,90+1,30)*2*0,04		0,176			
VV			odpočet výplň otvorů					
VV			-1,20*1,80		-2,160			
VV			-1,17*1,79*2		-4,189			
VV			přípočet ostění					
VV			(1,20+1,80*2)*0,25		1,200			
VV			(1,17+1,79*2)*0,25*2		2,375			
VV			Mezisoučet sever		108,982			
VV			pohled jižní					
VV			5,60*7,10-2,45*0,65					
VV			10,60*6,50-3,05*(2,80+3,20)/2					
VV			3,05*3,50					
VV			3,20*3*0,04					
VV			5,65*5*0,04					
VV			(1,00+0,80+3,30)*0,04					
VV			(5,65*2+1,25*2)*0,04					
VV			(1,80+1,95)*2*0,04					
VV			odpočet výplň otvorů					
VV			-0,58*1,22*4					
VV			-1,50*1,50					
VV			-0,60*1,22*3					
VV			-1,17*1,79*3					
VV			přípočet ostění					
VV			(0,58+1,22*2)*0,25*4					
VV			(1,50+1,50*2)*0,15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,60+1,22*2)*0,25*3		2,280			
VV			(1,17+1,79*2)*0,25*3		3,563			
VV			Mezisoučet jlh		107,142			
VV			pohled východní					
VV			11,51*6,50		74,815			
VV			4,80*2,40/2		5,760			
VV			5,65*2*0,04		0,452			
VV			(1,40+3,15*2)*4*0,04		1,232			
VV			(1,10+0,80)*2*4*0,04		0,608			
VV			(0,90+0,60)*2*4*0,04		0,480			
VV			2,18*3,60		7,848			
VV			odpočet výplní otvorů					
VV			-1,42*2,10		-2,982			
VV			-1,20*2,10*4		-10,080			
VV			-1,17*1,79*4		-8,377			
VV			přípočet ostění					
VV			(1,42+2,10*2)*0,15		0,843			
VV			(1,20+2,10*2)*0,25*4		5,400			
VV			(1,17+1,79*2)*0,25*4		4,750			
VV			Mezisoučet východ		80,749			
VV			pohled západní					
VV			2,40*6,50		15,600			
VV			7,06*7,10		50,126			
VV			2,05*5,50		11,275			
VV			2,18*3,20		6,976			
VV			odpočet výplní otvorů					
VV			-0,90*2,00		-1,800			
VV			-0,90*0,85		-0,765			
VV			-0,58*1,22		-0,708			
VV			-1,17*1,24		-1,451			
VV			-1,50*1,50		-2,250			
VV			-1,17*1,79		-2,094			
VV			-0,59*1,22		-0,720			
VV			-1,17*1,79		-2,094			
VV			přípočet ostění					
VV			(0,90+0,85*2)*0,40		1,040			
VV			(0,58+1,22*2)*0,25		0,755			
VV			(1,17+1,24*2)*0,30		1,095			
VV			(1,50+1,50*2)*0,15		0,675			
VV			(1,17+1,79*2)*0,25		1,188			
VV			(0,59+1,22*2)*0,25		0,758			
VV			(1,17+1,79*2)*0,15		0,713			
VV			Mezisoučet západ		78,319			
VV			Součet		375,192			
57	K	978015391	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar a s očištěním zdíva stupně identitostí 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	5,965	42,00	250,53	CS ÚRS 2019 01
VV			jednopodláží příslavek					
VV			pohled jižní					
VV			2,45*1,40		3,430			
VV			pohled západní					
VV			2,05*(1,80+2,00)/2		3,895			
VV			-0,80*1,70		-1,360			
VV			Součet		5,965			
58	K	978019361	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar a s očištěním zdíva stupně identitostí 3 až 5, v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	109,551	42,00	4 601,14	CS ÚRS 2019 01
VV			zdobné fasádní prvky					
VV			40,76*1,45		59,102			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			7,50*0,75		5,625			
VV			19,26*0,75		14,445			
VV			18,66*0,30		5,598			
VV			21,55*0,20		4,310			
VV			51,72*0,30		15,516			
VV			11,20*0,15		1,680			
VV			13*0,20		2,600			
VV			0,75*0,50		0,375			
VV			1,50*0,20		0,300			
VV			Součet		109,551			
59	K	978036191	Oflučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	11,550	65,00	750,75	CS ÚRS 2019 01
VV			ostění a nadpraží sklepních oken a dveří					
VV			pohled východní					
VV			1,40*1,00*4		5,600			
VV			-1,10*0,60*4		-2,640			
VV			(1,10+-0,60)*2*0,15*4		2,040			
VV			pohled severní					
VV			1,40*1,00		1,400			
VV			-1,10*0,60		-0,660			
VV			(1,10+-0,60)*2*0,15		0,510			
VV			pohled západní					
VV			1,20*0,30*2		0,720			
VV			Mezisoučet		6,970			
VV			betonový sokl					
VV			pohled jižní					
VV			3,05*1,00		3,050			
VV			pohled západní					
VV			"elektronicky měřeno" 1,53					
VV			Mezisoučet		1,530			
VV			Součet		4,580			
60	K	97R.01	Demontáž větrací mřížky na fasádě	kus	1,000	10,00	10,00	
VV			"kamenné soklové zdivo - pohled jižní" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	98		Demolice a sanace - čerpáno z výkresu D.07-D.10				13 002,67	
61	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm	m2	1,733	310,00	537,23	CS ÚRS 2019 01
VV			betonová schodišťová zídka - pohled jižní					
VV			(0,80+2,50)/2*1,05		1,733			
VV			Součet		1,733			
62	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah tlakovou vodou	m2	1,733	42,00	72,79	CS ÚRS 2019 01
63	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ocelových kartáčů	m2	1,733	56,00	97,05	CS ÚRS 2019 01
64	K	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	1,733	2 500,00	4 332,50	CS ÚRS 2019 01
65	K	985312114	Siěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	1,733	350,00	606,55	CS ÚRS 2019 01
66	K	985323111	Spojovací mřížky reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	1,733	350,00	606,55	CS ÚRS 2019 01
67	K	985441113	Přidavná šroubovnic nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	5,000	1 350,00	6 750,00	CS ÚRS 2019 01
D	98.1		Sanace kamenného soklu - čerpáno z výkresu D.01-D.10				126 014,81	
68	K	98.1R01	Vysekání degradovaných a silně zvětralých kamenů soklového rezného zdiva	m2	6,646	344,00	2 286,22	
VV			předpokládaný rozsah 10% plochy soklu					
VV			pohled severní					
VV			"elektronicky měřeno" 24,64*0,1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pohled jižní					
VV			"elektronicky měřeno" 11,10*0,1		1,110			
VV			pohled východní					
VV			"elektronicky měřeno" 18,41*0,1		1,841			
VV			pohled západ					
VV			"elektronicky měřeno" 12,31*0,1		1,231			
VV			Součet		6,646			
69	K	98.1R02	Mechanické dočištění nesoudržných a mírně zvětřených ploch soklu šetně kamenickým způsobem	m2	59,814	244,00	14 594,62	
VV			předpokládaný rozsah 90% plochy soklu					
VV			pohled severní					
VV			"elektronicky měřeno" 24,64*0,9		22,176			
VV			pohled jižní					
VV			"elektronicky měřeno" 11,10*0,9		9,990			
VV			pohled východní					
VV			"elektronicky měřeno" 18,41*0,9		16,569			
VV			pohled západ					
VV			"elektronicky měřeno" 12,31*0,9		11,079			
VV			Součet		59,814			
70	K	98.1R03	Vysekání nesoudržné a uvolněné spárovací hmoty kamenného soklového zdiva v rozsahu 100 %	m2	66,460	210,00	13 956,60	
VV			pohled severní					
VV			"elektronicky měřeno" 24,64		24,640			
VV			pohled jižní					
VV			"elektronicky měřeno" 11,10		11,100			
VV			pohled východní					
VV			"elektronicky měřeno" 18,41		18,410			
VV			pohled západ					
VV			"elektronicky měřeno" 12,31		12,310			
VV			Součet		66,460			
71	K	98.1R04	Chemické dočištění povrchu kamene soklového zdiva s oplachem tlakovou vodou	m2	66,460	75,00	4 984,50	
72	K	98.1R05	Doplnění vysekávaných kamenů soklového zdiva obdobným kamenným materiálem vč. dodávky	m2	6,646	4 611,00	30 644,71	
73	K	98.1R06	Spárování kamenného soklového zdiva aktivovanou maltou	m2	66,460	310,00	20 602,60	
74	K	98.1R07	Zpevnění povrchu kamene nehydrofóbním zpevňujícím prostředkem na bázi ethylesteru kyseliny křemičité v několika vrstvách až do úplného nasycení povrchu	m2	66,460	276,00	18 342,96	
75	K	98.1R08	Finální úprava povrchu kamenného soklu hydrofobizačním prostředkem na bázi oligomerních siloxanů	m2	66,460	310,00	20 602,60	
D	997		Přesun sutě - čerpáno z výkresu D.01-D.10				51 968,59	
76	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	33,228	750,00	24 921,00	CS ÚRS 2019 01
VV			46,482-13,254		33,228			
VV			Součet		33,228			
77	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,228	304,00	10 101,31	CS ÚRS 2019 01
78	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	465,192	25,00	11 629,80	CS ÚRS 2019 01
VV			33,228*14 'Přepočtené koeficientem množství		465,192			
79	K	997221810	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu	t	33,228	160,00	5 316,48	
D	998		Přesun hmot - čerpáno z výkresu D.01-D.10				13 244,07	
80	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	63,067	210,00	13 244,07	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				244 627,60	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd - čerpáno z výkresu D.07-D.10				8 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	741R.01	Úprava stávající elektroinstalace na řasádě (svítidla, vypínače, DT, čidla, ...) vč. výměny v rozsahu 1ks svítidlo nástěnné, 4 ks vypínač - viz. PD)	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00	
D 764 Konstrukce klempířské - čerpáno z výkresu D.01-D.10								119 117,45
82	K	764002861	Demontáž oplechování řims a ozdobných prvků do suti	m	27,050	25,00	676,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		hlavní podopákní řimsa v úseku pod štítem					
	VV		5,50		5,500			
	VV		kordonová řimsa v úrovni parapetu oken 1.NP		21,550			
	VV		21,55		27,050			
	VV		Součet		61,700	35,00	2 159,50	CS ÚRS 2019 01
83	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m				
	VV		hlavní objekt					
	VV		"pohled severní" 17,40		17,400			
	VV		"pohled jižní" 17,40		17,400			
	VV		"pohled východní" 3,65*2		7,300			
	VV		"pohled západní" 12,70		12,700			
	VV		zároveň					
	VV		"pohled západní" 2,20		2,200			
	VV		stříška nad venkovním schodištěm					
	VV		"pohled východní" 2,20		2,200			
	VV		jednopodlažní přístavek					
	VV		"pohled jižní" 2,50		2,500			
	VV		Součet		61,700			
84	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	49,700	35,00	1 739,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		hlavní objekt					
	VV		"pohled severní" 9,50		9,500			
	VV		"pohled východní" 9,30		9,300			
	VV		"pohled západní" 9,00+9,40		18,400			
	VV		zároveň					
	VV		"pohled západní" 4,50		4,500			
	VV		stříška nad venkovním schodištěm					
	VV		"pohled východní" 6,00		6,000			
	VV		jednopodlažní přístavek					
	VV		"pohled jižní" 2,00		2,000			
	VV		Součet		49,700			
85	K	764041321	Dilatační přípojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení řs 100 mm	m	2,200	195,00	429,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		stříška nad vstupem do zahrady					
	VV		1,10*2		2,200			
	VV		Součet		2,200			
86	K	764248324	Oplechování řims a ozdobných prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené řs 330 mm	m	21,550	466,00	10 042,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		kordonová řimsa v úrovni parapetu oken 1.NP					
	VV		21,55		21,550			
	VV		Součet		21,550			
87	K	764248325	Oplechování řims a ozdobných prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené řs 400 mm	m	5,500	534,00	2 937,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		hlavní podopákní řimsa v úseku pod štítem					
	VV		5,50		5,500			
	VV		Součet		5,500			
88	K	764248345	Příplatek k cenám řimsy rovné z TiZn lesklého plechu za zvýšenou pracovní provedení rohu nebo koutu řs do 400 mm	kus	2,000	204,00	408,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		kordonová řimsa v úrovni parapetu oken 1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
89	K	764341313	Lemování rovných zdí sítěch s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu řs 250 mm	m	2,200	283,00	622,60	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			stříška nad vstupem do zahrady					
VV			1,10*2		2,200			
VV			Součet		2,200			
90	K	764541305.1	Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně čel půlkruhový rš 330 mm, stávající střešní háky odšití a opatření dvojnásobným antikorozním nátěrem	m	6,900	601,00	4 146,90	
VV			zádveří					
VV			"pohled západní" 2,20		2,200			
VV			stříška nad venkovním schodištěm					
VV			"pohled východní" 2,20		2,200			
VV			jednopoďlažní přístavek					
VV			"pohled jižní" 2,50		2,500			
VV			Součet		6,900			
91	K	764541307.1	Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu a čel půlkruhový rš 400 mm, stávající střešní háky odšití a opatření dvojnásobným antikorozním nátěrem	m	54,800	844,00	46 251,20	
VV			"pohled severní" 17,40		17,400			
VV			"pohled jižní" 17,40		17,400			
VV			"pohled východní" 3,65*2		7,300			
VV			"pohled západní" 12,70		12,700			
VV			Součet		54,800			
92	K	764541327	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	kus	8,000	682,00	5 456,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"roh" 6		6,000			
VV			"kout" 2		2,000			
VV			Součet		8,000			
93	K	764541346	Kotlík oválný (třichtýřový) pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	3,000	455,00	1 365,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"zádveří" 1		1,000			
VV			stříška nad venkovním schodištěm" 1		1,000			
VV			"jednopoďlažní přístavek" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
94	K	764541349	Kotlík oválný (třichtýřový) pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 400/120 mm	kus	4,000	710,00	2 840,00	CS ÚRS 2019 01
95	K	764548323	Svod z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolén a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	12,500	630,00	7 875,00	CS ÚRS 2019 01
VV			zádveří					
VV			"pohled západní" 4,50		4,500			
VV			stříška nad venkovním schodištěm					
VV			"pohled východní" 6,00		6,000			
VV			jednopoďlažní přístavek					
VV			"pohled jižní" 2,00		2,000			
VV			Součet		12,500			
96	K	764548324	Svod z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolén a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	37,200	811,00	30 169,20	CS ÚRS 2019 01
VV			"pohled severní" 9,50		9,500			
VV			"pohled východní" 9,30		9,300			
VV			"pohled západní" 9,00+9,40		18,400			
VV			Součet		37,200			
97	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 000,000	2,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	783		Dokončovací práce - nátery - čerpáno z výkresu D.01-D.10				116 910,15	
98	K	783106801	Odstíraní nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	13,182	50,00	659,10	CS ÚRS 2019 01
VV			stříška nad hlavním venkovním schodištěm					
VV			2,18*2,70		5,886			
VV			2,70*(0,20+0,70)/2		1,215			
VV			2,18*0,20		0,436			
VV			střeška nad zádveřím - okap					
VV			2,03*0,50		1,015			
VV			jednopoďlažní přístavek - pohledové dřevěné kce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,45*0,30+2,35*0,50		1,910			
VV			dveře do přístavku		2,720			
VV			0,80*1,70*2		13,182			
VV			Součet					
99	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,182	4,00	52,73	CS ÚRS 2019 01
100	K	783113111	Jednónásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	13,182	80,00	1 054,56	CS ÚRS 2019 01
101	K	783118101	Lazurovací jednónásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	26,364	80,00	2 109,12	CS ÚRS 2019 01
VV			2 vrstvy					
VV			13,182*2		26,364			
VV			Součet		26,364			
102	K	783308809	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí okarčováním	m2	14,235	95,00	1 352,33	CS ÚRS 2019 01
VV			zábudí hlavního vevkovního schodiště					
VV			2,80*1,10*2		6,160			
VV			okenní mříže					
VV			"sklep" 1,10*0,60*5		3,300			
VV			"pohled západní - 2.NP" 0,60*1,20*2		1,440			
VV			dvířka NN a HUP na fasádě					
VV			(0,30*0,30*2)*3		0,540			
VV			0,65*1,35*2		1,755			
VV			0,80*0,65*2		1,040			
VV			Součet		14,235			
103	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	14,235	15,00	213,53	CS ÚRS 2019 01
104	K	783314201	Základní antikorozní jednónásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,235	115,00	1 637,03	CS ÚRS 2019 01
105	K	783315101	Mezinátěr jednónásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	14,235	102,00	1 451,97	CS ÚRS 2019 01
106	K	783317101	Krycí jednónásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,235	94,00	1 338,09	CS ÚRS 2019 01
107	K	783406801	Odstanění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	25,639	95,00	2 435,71	CS ÚRS 2019 01
VV			zdvěři					
VV			2,03*3,05		6,192			
VV			(2,03+3,05*2)*0,35		2,846			
VV			(2,18+3,05)*0,25		1,308			
VV			sifiska nad vevkovním schodištěm					
VV			(2,18+0,20*2)*(2,70+0,20+0,10)		7,740			
VV			jednopolární přístavek					
VV			(2,45+0,20*2)*(2,35+0,20+0,10)		7,553			
VV			Součet		25,639			
108	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	25,639	12,00	307,67	CS ÚRS 2019 01
109	K	783414101	Základní jednónásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	25,639	115,00	2 948,49	CS ÚRS 2019 01
110	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednónásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	25,639	84,00	2 153,68	CS ÚRS 2019 01
111	K	783417101	Krycí jednónásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	25,639	92,00	2 358,79	CS ÚRS 2019 01
112	K	783491011	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských konstrukcí za sklon do 30°	m2	25,639	14,00	358,95	CS ÚRS 2019 01
113	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	394,440	30,00	11 833,20	CS ÚRS 2019 01
114	K	783823183	Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikátový	m2	109,551	40,00	4 382,04	CS ÚRS 2019 01
115	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	394,440	133,00	52 460,52	CS ÚRS 2019 01
VV			375,192+17,515		392,707			
VV			1,733		1,733			
VV			Součet		394,440			
116	K	783827483	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikátový	m2	109,551	172,00	18 842,77	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			zdobné fasádní prvky					
VV			40,76*1,45		59,102			
VV			7,50*0,75		5,625			
VV			19,26*0,75		14,445			
VV			18,66*0,30		5,598			
VV			21,55*0,20		4,310			
VV			51,72*0,30		15,516			
VV			11,20*0,15		1,680			
VV			13*0,20		2,600			
VV			0,75*0,50		0,375			
VV			1,50*0,20		0,300			
VV			Součet		109,551			
117	K	783827483.1	Připočet ke krycímu dvojnásobnému silikátovému nátěr omítek za zvýšenou protipříšňovou úpravu	m2	503,991	15,00	7 559,87	
VV			394,44+109,551		503,991			
VV			Součet		503,991			
118	K	783R.01	Obroušení, ometení a nový nátěr dřevěné pohledové konstrukce a palubkového bednění stříšky nad vstupem do zahrady v rozsahu 1x napuštěcí nátěr s biocidní přísadou a 2x lazurovací nátěr s mezibroušením	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
VV			"pohled západní" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
119	K	783R.02	Očištění, odrezivění a trojnásobný antikorozní nátěr konzoly NN na fasádě	kus	1,000	100,00	100,00	
VV			"pohled severní" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
120	K	783R.03	Očištění, odrezivění a trojnásobný antikorozní nátěr dřáku vlnky na fasádě	kus	1,000	100,00	100,00	
VV			"pohled východní" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Materská školka Milostovice
Objekt:

02 - Výměna výplní otvorů

KSO: MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59
Místo:
Zadavatel: Statutární město Opava, odbor investic
Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/11, 70200 Ostrava
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 17. 1. 2019
Datum:
IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225
IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225
IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

Cena bez DPH		822 672,71	
DPH základní snižená	Základ daně	822 672,71	Výše daně
		0,00	172 761,27
Cena s DPH		995 433,98	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka Milostovice

Objekt:

02 - Výměna výplní otvorů

Místo:

MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59

Zadavatel:

Statutární město Opava, odbor investic

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/11, 70200 Ostrava

Datum:

17. 1. 2019

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

822 672,71

96 626,35

51 023,69

3 879,85

3 496,80

17 200,00

9 514,70

5 678,88

2 933,44

2 898,99

726 046,36

16 519,40

673 085,60

3 090,29

1 782,13

14 940,38

16 628,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Milostovice

Objekt:

02 - Výměna výplní otvorů

Místo:

MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59

Zadavatel:

Statutární město Opava, odbor investic

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/11, 70200 Ostrava

Datum: 17. 1. 2019

Projektant: Ing. Jan Pospíšil

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

822 672,71

96 626,35

51 023,69

3 766,20

D HSV Práce a dodávky HSV

D 61 Úprava povrchů vnitřních - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10

1	K	612143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	125,540	30,00		
			"P01" (1,15+2,08*2)*3		15,930			
			"P02" 1,15+2,08*2		5,310			
			"P03" 1,17+1,79*2		4,750			
			"P04" 0,80+2,00*2		4,800			
			"P05" (0,58+1,22*2)*5		15,100			
			"P06" 1,17+1,24*2		3,650			
			"P07" (1,50+1,50*2)*2		9,000			
			"P08" (1,17+1,79*2)*11		52,250			
			"P09" (0,59+1,22*2)*4		12,120			
			"P10" 0,35+0,46*2+0,68*2		2,630			
			Součet		125,540			

2	M	59051480	profil rohový Al 10/10 cm s tkaninou	m	131,817	15,00	1 977,26	CS ÚRS 2019 01
			125,54*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		131,817			
3	K	612143004.1	Montáž omítkových samolepicích zacišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	125,540	30,00	3 766,20	
			"P01" (1,15+2,08*2)*3		15,930			
			"P02" 1,15+2,08*2		5,310			
			"P03" 1,17+1,79*2		4,750			
			"P04" 0,80+2,00*2		4,800			
			"P05" (0,58+1,22*2)*5		15,100			
			"P06" 1,17+1,24*2		3,650			
			"P07" (1,50+1,50*2)*2		9,000			
			"P08" (1,17+1,79*2)*11		52,250			
			"P09" (0,59+1,22*2)*4		12,120			
			"P10" 0,35+0,46*2+0,68*2		2,630			
			Součet		125,540			

4	M	59051476	profil okenní zacišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	131,817	20,00	2 636,34	CS ÚRS 2019 01
			125,54*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		131,817			
5	K	612232051Z	Vyrovnění vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polystyrenovými deskami tl do 40 mm	m	37,662	95,00	3 577,89	
			přepoklad 30% ostění		4,779			
			"P01" (1,15+2,08*2)*3*0,3		1,593			
			"P02" (1,15+2,08*2)*0,3		1,425			
			"P03" (1,17+1,79*2)*0,3		1,440			
			"P04" (0,80+2,00*2)*0,3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P05" (0,58+1,22*2)*5*0,3		4,550			
	VV		"P06" (1,17+1,24*2)*0,3		1,095			
	VV		"P07" (1,50+1,50*2)*2*0,3		2,700			
	VV		"P08" (1,17+1,79*2)*11*0,3		15,675			
	VV		"P09" (0,59+1,22*2)*4*0,3		3,636			
	VV		"P10" (0,35+0,46*2+0,68*2)*0,3		0,789			
	VV		Součet		37,662			
6	M	28376439	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 40mm	m2	12,428	145,00	1 802,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		37,662*0,30*1,1		12,428			
	VV		Součet		12,428			
7	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	36,449	420,00	15 308,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		výrovnání ostění a nadpraží hrubou maltou					
	VV		"P01" (1,15+2,08*2)*3*0,43		6,850			
	VV		"P02" (1,15+2,08*2)*0,43		2,283			
	VV		"P03" (1,17+1,79*2)*0,25		1,188			
	VV		"P04" (0,80+2,00*2)*0,45		2,160			
	VV		"P05" (0,58+1,22*2)*5*0,25		3,775			
	VV		"P06" (1,17+1,24*2)*0,43		1,570			
	VV		"P07" (1,50+1,50*2)*2*0,15		1,350			
	VV		"P08" (1,17+1,79*2)*11*0,26		13,585			
	VV		"P09" (0,59+1,22*2)*4*0,25		3,030			
	VV		"P10" (0,35+0,46*2+0,68*2)*0,25		0,658			
	VV		Součet		36,449			
8	K	614142001	Potažení vnitřních ostění sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	36,449	152,00	5 540,25	
9	K	614311131	Potažení vnitřních ostění a nadpraží vápenocementovým štukem	m2	61,557	144,00	8 864,21	
	VV		"P01" (1,15+2,08*2)*3*(0,43+0,20)		10,036			
	VV		"P02" (1,15+2,08*2)*(0,43+0,20)		3,345			
	VV		"P03" (1,17+1,79*2)*(0,25+0,20)		2,138			
	VV		"P04" (0,80+2,00*2)*(0,45+0,20)		3,120			
	VV		"P05" (0,58+1,22*2)*5*(0,25+0,20)		6,795			
	VV		"P06" (1,17+1,24*2)*(0,43+0,20)		2,300			
	VV		"P07" (1,50+1,50*2)*2*(0,15+0,20)		3,150			
	VV		"P08" (1,17+1,79*2)*11*(0,26+0,20)		24,035			
	VV		"P09" (0,59+1,22*2)*4*(0,25+0,20)		5,454			
	VV		"P10" (0,35+0,46*2+0,68*2)*(0,25+0,20)		1,184			
	VV		Součet		61,557			
10	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah folii přilepenou lepící páskou pro výměnu výplň otvorů a opravu ostění vč. obnovy výmalby obvodových stěn	m2	146,380	10,00	1 463,80	
	VV		1.NP					
	VV		(10,47+2,49+2,30+1,08+1,24+0,83+2,69+5,25+1,81+1,19+1,80)*2,00		62,300			
	VV		2.NP					
	VV		(5,24+5,07+4,40+5,60+2,30+1,08+1,20+1,98+1,74+3,92+4,45+5,06)*2,00		84,080			
	VV		Součet		146,380			
11	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků folii přilepenou lepící páskou	m2	58,020	20,00	1 160,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		výplně otvorů					
	VV		"P01" 1,15*2,08*3		7,176			
	VV		"P02" 1,15*2,08		2,392			
	VV		"P03" 1,17*1,79		2,094			
	VV		"P04" 0,80*2,00		1,600			
	VV		"P05" 0,58*1,22*5		3,538			
	VV		"P06" 1,17*1,24		1,451			
	VV		"P07" 1,50*1,50*2		4,500			
	VV		"P08" 1,17*1,79*11		23,037			
	VV		"P09" 0,59*1,22*4		2,879			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"P10" 0,91		0,910			
VV			Mezisoučet		49,577			
VV			vnitřní parapety					
VV			0,18*3,10		0,558			
VV			0,28*(3,15+1,22)		1,224			
VV			0,29*13,42		3,892			
VV			0,46*6,02		2,769			
VV			Mezisoučet		8,443			
VV			Součet		58,020			
12	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	46,420	25,00	1 160,50	
VV			kolem vnitřních parapetů					
VV			"P01" (1,20+0,43*2)*3		6,180			
VV			"P02" 1,20+0,43*2		2,060			
VV			"P03" 1,22+0,25*2		1,720			
VV			"P05" (0,63+0,25*2)*5		5,650			
VV			"P06" 1,22+0,43*2		2,080			
VV			"P07" (1,55+0,15*2)*2		3,700			
VV			"P08" (1,22+0,26*2)*11		19,140			
VV			"P09" (0,59+0,25*2)*4		4,360			
VV			"P10" 1,03+0,25*2		1,530			
VV			Součet		46,420			
D	62		Úprava povrchů vnějších - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10				3 879,85	
13	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	30,550	127,00	3 879,85	CS ÚRS 2019 01
VV			"pod oplechování parapetů" 30,55		30,550			
VV			Součet		30,550			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10				3 496,80	
14	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,144	325,00	2 646,80	CS ÚRS 2019 01
VV			pod vnitřní parapety					
VV			"P01" 1,15*0,43*3		1,484			
VV			"P02" 1,15*0,43		0,495			
VV			"P03" 1,17*0,25		0,293			
VV			"P05" 0,58*0,25*5		0,725			
VV			"P06" 1,17*0,43		0,503			
VV			"P07" 1,50*0,15*2		0,450			
VV			"P08" 1,17*0,26*11		3,346			
VV			"P09" 0,59*0,25*4		0,590			
VV			"P10" 1,03*0,25		0,258			
VV			Součet		8,144			
15	K	63R.01	Doplnění podlahové krytiny (náslapné vrstvy) vč. podkladních vrstev v místě výměny vchodových dveří	kus	1,000	850,00	850,00	
VV			"P04" 1		1,000			
D	94		Lešení a stavební výtahy - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10				17 200,00	
16	K	949121113	Montáž lešení lehkého kožového dílcového v do 2,5 m	sada	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 01
VV			pro výměnu okenních a dveřních výplní a opravu ostění					
VV			3+1+1+1+5+1+2+11+4+1		30,000			
VV			Součet		30,000			
17	K	949121213	Příplatek k lešení lehkému kožovému dílcovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití	sada	630,000	15,00	9 450,00	CS ÚRS 2019 01
VV			30*21		630,000			
VV			Součet		630,000			
18	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kožového dílcového v do 2,5 m	sada	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
19	K	94R.01	Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10								
20	K	952901111	Výdštění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	146,380	65,00	9 514,70	CS ÚRS 2019 01
D 96 Bourání konstrukcí - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10								
21	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	7,327	188,00	1 377,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		"P05" 0,58*1,22*5		3,538			
	VV		"P09" 0,59*1,22*4		2,879			
	VV		"P10" 0,91		0,910			
	VV		Součet		7,327			
22	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,451	100,00	145,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"P06" 1,17*1,24		1,451			
	VV		Součet		1,451			
23	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	39,199	100,00	3 919,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		"P01" 1,15*2,08*3		7,176			
	VV		"P02" 1,15*2,08		2,392			
	VV		"P03" 1,17*1,79		2,094			
	VV		"P07" 1,50*1,50*2		4,500			
	VV		"P08" 1,17*1,79*11		23,037			
	VV		Součet		39,199			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. vyvážení křidel	m2	1,576	150,00	236,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P04" 0,80*1,97		1,576			
	VV		Součet		1,576			
D 997 Přesun sutě - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10								
25	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	2,060	802,00	1 652,12	CS ÚRS 2019 01
26	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,120	52,00	214,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,06*2 Přepočtené koeficientem množství		4,120			
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,060	210,00	432,60	CS ÚRS 2019 01
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,840	7,00	201,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,06*14 Přepočtené koeficientem množství		28,840			
29	K	997013800	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu	t	2,060	210,00	432,60	
D 998 Přesun hmot - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10								
30	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	5,439	533,00	2 898,99	CS ÚRS 2019 01
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 764 Konstrukce klempířské - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10								
31	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	30,550	25,00	763,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		"P01" 1,20*3		3,600			
	VV		"P02" 1,20		1,200			
	VV		"P03" 1,22		1,220			
	VV		"P05" 0,63*5		3,150			
	VV		"P06" 1,22		1,220			
	VV		"P07" 1,55*2		3,100			
	VV		"P08" 1,22*11		13,420			
	VV		"P09" 0,64*4		2,560			
	VV		"P10" 1,08		1,080			
	VV		Součet		30,550			
							726 046,36	
							16 519,40	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
32	K	764246344	Oplechování parapetu rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu r š 330 mm		m	30,550	483,00	14 755,65 CS ÚRS 2019 01		
	VV		"P01" 1,20*3			3,600				
	VV		"P02" 1,20			1,200				
	VV		"P03" 1,22			1,220				
	VV		"P05" 0,63*5			3,150				
	VV		"P06" 1,22			1,220				
	VV		"P07" 1,55*2			3,100				
	VV		"P08" 1,22*11			13,420				
	VV		"P09" 0,64*4			2,560				
	VV		"P10" 1,08			1,080				
	VV		Součet			30,550				
33	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m		%	1 000,000	1,00	1 000,00 CS ÚRS 2019 01		
	D	766	Konstrukce truhlářské - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10					673 085,60		
34	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m		kus	9,000	20,00	180,00 CS ÚRS 2019 01		
	VV		"P05" 5			5,000				
	VV		"P09" 4			4,000				
	VV		Součet			9,000				
35	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m		kus	19,000	40,00	760,00 CS ÚRS 2019 01		
	VV		"P01" 3			3,000				
	VV		"P02" 1			1,000				
	VV		"P03" 1			1,000				
	VV		"P06" 1			1,000				
	VV		"P07" 2			2,000				
	VV		"P08" 11			11,000				
	VV		Součet			19,000				
36	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m		kus	5,000	110,00	550,00 CS ÚRS 2019 01		
	VV		"P05" 5			5,000				
	VV		Součet			5,000				
37	M	60794103.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 280x1000mm - dekorativní fólie v barvě okna		m	3,150	310,00	976,50		
	VV		"P05" 0,63*5			3,150				
	VV		Součet			3,150				
38	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár		sada	10,000	35,00	350,00 CS ÚRS 2019 01		
	VV		"P05" 5*2			10,000				
	VV		Součet			10,000				
39	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m		kus	14,000	158,00	2 212,00 CS ÚRS 2019 01		
	VV		"P03" 1			1,000				
	VV		"P07" 2			2,000				
	VV		"P08" 11			11,000				
	VV		Součet			14,000				
40	M	60794101.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 180x1000mm - dekorativní fólie v barvě okna		m	3,100	310,00	961,00		
	VV		"P07" 1,55*2			3,100				
	VV		Součet			3,100				
41	M	60794103.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 280x1000mm - dekorativní fólie v barvě okna		m	1,220	325,00	396,50		
	VV		"P03" 1,22			1,220				
	VV		Součet			1,220				
42	M	60794103.2	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 290x1000mm - dekorativní fólie v barvě okna		m	13,420	325,00	4 361,50		
	VV		"P08" 1,22*11			13,420				
	VV		Součet			13,420				
43	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár		sada	28,000	35,00	980,00 CS ÚRS 2019 01		
	VV		"P03" 1*2			28,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"P07" 2*2		4,000			
VV			"P08" 11*2		22,000			
VV			Součet		28,000			
44	K	766894122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	5,000	244,00	1 220,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"P01" 3		3,000			
VV			"P02" 1		1,000			
VV			"P06" 1		1,000			
VV			Součet		5,000			
45	M	60794107.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 460x1000mm - dekorativní fólie v barvě okna	m	6,020	405,00	2 438,10	
VV			"P01" 1,20*3		3,600			
VV			"P02" 1,20		1,200			
VV			"P06" 1,22		1,220			
VV			Součet		6,020			
46	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"P01" 3*2		6,000			
VV			"P02" 1*2		2,000			
VV			"P06" 1*2		2,000			
VV			Součet		10,000			
47	K	766R.01	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P01", rozm. 1150x2080 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	3,000	28 500,00	85 500,00	
VV			"P01" 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
48	K	766R.02	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P02", rozm. 1150x2080 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	1,000	28 500,00	28 500,00	
VV			"P02" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
49	K	766R.03	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P03", rozm. 1170x1790 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	1,000	26 500,00	26 500,00	
VV			"P03" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
50	K	766R.04	Dodávka a montáž dřevěných vchodových dveří EURO - ozn. "P04", rozm. 800x2000 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	1,000	28 500,00	28 500,00	
VV			"P04" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
51	K	766R.05	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P05", rozm. 580x1220 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	5,000	12 500,00	62 500,00	
VV			"P05" 5		5,000			
VV			Součet		5,000			
52	K	766R.06	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P06", rozm. 1170x1240 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	
VV			"P06" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
53	K	766R.07	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P07", rozm. 1500x1500 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	2,000	28 800,00	57 600,00	
VV			"P07" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
54	K	766R.08	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P08", rozm. 1170x1790 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	11,000	24 800,00	272 800,00	
VV			"P08" 11		11,000			
VV			Součet		11,000			
55	K	766R.09	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P09", rozm. 590x1220 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	4,000	13 000,00	52 000,00	
VV			"P09" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	766R.10	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukcí hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P10" - rozm. 1030x990 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	1,000	19 200,00	19 200,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"P10" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
57	K	766R.20	Dodávka a montáž parapetní mřížky pro odvod tepla z otopného systému	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"P01" 3		3,000			
VV			"P02" 1		1,000			
VV			"P03" 1		1,000			
VV			Součet		5,000			
58	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	767		Konstrukce zámečnické - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10				3 090,29	
59	K	767R.01	Dodávka a montáž sítě proti hmyzu	m2	4,486	622,00	2 790,29	CS ÚRS 2019 01
VV			"P02" 1,15*2,08		2,392			
VV			"P03" 1,17*1,79		2,094			
VV			Součet		4,486			
60	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
D	781		Dokončovací práce - obklady - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10				1 782,13	
61	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,590	25,00	14,75	CS ÚRS 2019 01
62	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramičkových hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,590	350,00	206,50	CS ÚRS 2019 01
VV			vnitřní parapet					
VV			"P09" 0,59*0,25*4		0,590			
VV			Součet		0,590			
63	M	597610001	obkládačky keramičké l. j.	m2	0,708	310,00	219,48	CS ÚRS 2019 01
VV			0,59*1,2 Přepočtené koeficientem množství		0,708			
64	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	2,360	80,00	188,80	
VV			vnitřní parapet					
VV			"P09" 0,59*4		2,360			
VV			Součet		2,360			
65	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,360	35,00	152,60	CS ÚRS 2019 01
VV			vnitřní parapet					
VV			"P09" (0,59+0,25*2)*4		4,360			
VV			Součet		4,360			
66	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramičké v objektech v do 24 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10				14 940,38	
67	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	229,852	3,00	689,56	CS ÚRS 2019 01
68	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	229,852	52,00	11 952,30	CS ÚRS 2019 01
VV			1.NP					
VV			(10,47+2,49+2,30+1,08+1,24+0,83+2,69+5,25+1,81+1,19+1,80)*3,60		112,140			
VV			2.NP					
VV			(5,24+5,07+4,40+5,60+2,30+1,08+1,20+1,98+1,74+3,92+4,45+5,06)*2,80		117,712			
VV			Součet		229,852			
69	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	229,852	10,00	2 298,52	CS ÚRS 2019 01
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy - čerpáno z výkresu D.01, D.02, P01-P10				16 628,56	
70	K	786624110	Montáž lamelové žaluzie do EURO oken dřevěných otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	32,605	125,00	4 075,63	CS ÚRS 2019 01
VV			"P01" 1,15*2,08*3		7,176			
VV			"P02" 1,15*2,08		2,392			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P08" 1,17*1,79*11		23,037			
	VV		Součet		32,605			
71	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové, barva krémová (před objednávkou odsouhlasit s investorem)	m2	32,605	385,00	12 552,93	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mateřská škola Milostovice
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59
Místo:
Zadavatel: Statutární město Opava, odbor investic
Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/11, 70200 Ostrava
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 1. 2019
IČ:
DIČ:
IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

118 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
118 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 780,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

142 780,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Milostovice
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**
Místo: MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59
Zadavatel: Statutární město Opava, odbor investic
Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/11, 70200 Ostrava

Datum: 17. 1. 2019
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	118 000,00
	118 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka Milostovice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

MŠ Milostovice, k.ú. Milostovice, st.p.č. 59

Zadavatel:

Statutární město Opava, odbor investic

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 95/11, 70200 Ostrava

Datum:

17. 1. 2019

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

118 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady

118 000,00

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K 090001001	Požadavek objednatel - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	K 090001002	Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzavěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na média energií) - kompletní zajištění	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K 090001003	Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby (zajištění obslužného provozu (zásobování, svoz komunálních odpadů, záchranných složek, ..)	kpl	1,000	500,00	500,00	
4	K 090001004	Zajištění dokumentace skutečného provedení stavby (3xgrafická forma, 1xdigitální forma dle požadavků objednatel), veškeré doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
5	K 090001005	Výhotovení dílenské dokumentace (výrobní, ..)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
6	K 090001006	Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	
7	K 090001007	Výhotovení fotodokumentace původního a nového stavu, průběhu a realizace stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	
8	K 090001008	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatel, které jsou uvedeny v jednotlivých částech smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	kpl	1,000	500,00	500,00	
9	K 090001009	Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání, čištění oken, finální úklid stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
10	K 090001010	Povinná rezerva na nepředvídatelné práce (pevná částka 100.000,- Kč)	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	

Položkový rozpočet

Zakázka: **mateřská škola Milostovice - výměna kotle**

Misto **Milostovice**

Objednatel: **IČ:**

DIČ:

Zhotovitel: **Ostravské stavby a.s.**

IČ: **64610225**

Karolíny Světlé 958/11

DIČ: **CZ64610225**

70200 Ostrava

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 928,00
PSV			207 413,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			212 341,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

0,00 CZK

v

dne

12.3.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
90	Přípočty	HSV			4 928,00
713	Izolace tepelné	PSV			3 608,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 538,00
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 974,00
731	Kotelny	PSV			111 310,00
732	Strojovny	PSV			385,00
733	Rozvod potrubí	PSV			56 166,00
734	Armatury	PSV			16 452,00
783	Nátěry	PSV			1 980,00
Cena celkem					212 341,00

Položkový rozpočet

S:	mateřská škola Milostovice - výměna kotle
O:	Milostovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	90	Přípočty - čerpáno z výkresu D-01				4 928,00
1	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	16,00000	308,00	4 928,00
Díl:	713	Izolace tepelné - čerpáno z výkresu D-01				3 608,00
2	713400991R00	Příplatek za opravu izolace potrubí ostatní	kus	4,00000	220,00	880,00
3	713461121R00	Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1vrstvá	m2	2,00000	220,00	440,00
4	631547114R	Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	4,00000	140,80	563,20
5	631547218R	Pouzdro potrubní izolační 54/40 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	8,00000	215,60	1 724,80
Díl:	721	Vnitřní kanalizace - čerpáno z výkresu D-01				10 538,00
6	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	16,00000	143,00	2 288,00
7	42610391R	Čerpadlo kondenzátu 230 V	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00
8	10109200T	Neutralizační box - pro kondenzační kotle do 50kW	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod - čerpáno z výkresu D-01				6 974,00
9	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	6,00000	264,00	1 584,00
10	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	6,00000	55,00	330,00
11	723190204R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25	soubor	2,00000	1 320,00	2 640,00
12	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	55,00	110,00
13	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	60,00000	5,50	330,00
14	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	132,00	132,00
15	723190914R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	2,00000	550,00	1 100,00
16	723237215R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 25	kus	2,00000	374,00	748,00
Díl:	731	Kotelny - čerpáno z výkresu D-01				111 310,00
17	731191941R00	Napuštění kotle po opravě do 5 m2	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
18	731200823R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW	kus	2,00000	330,00	660,00
19	731249124R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 29 kW	kus	2,00000	4 620,00	9 240,00
20	731391811R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 5 m2	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
21	4841731307R	Kotel kondenzační výkon 24 kW	kus	2,00000	49 055,00	98 110,00
Díl:	732	Strojovny - čerpáno z výkresu D-01				385,00
22	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	kus	5,00000	77,00	385,00
Díl:	733	Rozvod potrubí - čerpáno z výkresu D-01				56 166,00
23	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	10,00000	275,00	2 750,00
24	4848175018R	Přísl. kotle T-průchodka střechou-šikmá, odkoupení pro kondenz.kotel do 33 kW	kus	2,00000	2 079,00	4 158,00
25	4848175031R	Přísl. kotle -trubka DN80/125, l=1 m, odkoupení pro kondenz.kotel do 33 kW, pr.80/125	kus	30,00000	1 287,00	38 610,00
26	4848175035R	Přísl. kotle-T-kus revizní 80/125 , odkoupení pro kondenz.kotel do 33 kW, pr.80/125	kus	2,00000	3 190,00	6 380,00
27	733111115R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25	m	4,00000	264,00	1 056,00
28	733111118R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50	m	8,00000	319,00	2 552,00
29	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	12,00000	55,00	660,00
Díl:	734	Armatury - čerpáno z výkresu D-01				16 452,00
30	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	6,00000	44,00	264,00
31	734235123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25	kus	4,00000	418,00	1 672,00
32	734235223R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	2,00000	418,00	836,00
33	734245123R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 25	kus	2,00000	440,00	880,00
34	734255114R00	Ventil pojistný,	kus	2,00000	438,00	876,00
35	48488115R	Směšovač čtyřcestný DN 50	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00
36	42243705R	regulace kaskády , prostorový termostat bezdrátový	kus	1,00000	6 974,00	6 974,00
Díl:	783	Nátěry - čerpáno z výkresu D-01				1 980,00

37	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	18,00000	110,00	1 980,00
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

26						212 341,00
----	--	--	--	--	--	------------

33



**Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Milostovice
6. května, na parcelním čísle 37/4
k.ú. Milostovice, 746 01 Opava**

**D.1.4 - Technika prostředí staveb
Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem**

ROZPOČET

REKAPITULACE

Kč

1. MATERIÁL SILNOPROUD	649 241,00 Kč
2. MONTÁŽ SILNOPROUD	574 448,00 Kč
CELKEM BEZ DPH	1 223 689,00 Kč
DPH 21%	256 974,69 Kč
CELKEM S DPH	1 480 663,69 Kč

I.Ceny el. instalačního materiálu (silnoproud)

PČ	Typ	Popis	MJ	hnožství	Jedn. cena	Cena celkem
Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak)-čerpáno z výkresu D.1.4-14 až 16						
1.	M	Smontovaný vestavný typový oceloplechový rozvaděč ozn. RE v provedení "Z", (šxvxh) 586x1055x250mm, IP43/20 (2x elektroměrové místo + 42mod.), parapet +1,0m, vyroben dle připojovacích podmínek ČEZ Distribuce a.s., viz. výkres	ks	1	32520,00	32520,00
2.	M	Smontovaný vestavný typový oceloplechový rozvaděč ozn. RH v provedení "Z", (šxvxh) 586x1377x160mm, IP40/20 (189 mod.), parapet +0,6m, viz. výkres	ks	1	86139,00	86139,00
3.	M	Hlavní ochranná přípojnice ozn. HOP - 300x200x150mm, viz. výkres	ks	1	1635,00	1635,00
						120294,00

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče - čerpáno z výkresu D.1.4 .02, 03, 05, 06, 08, 09

1.	M	Spínač č.1, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	12	135,00	1620,00
2.	M	Přepínač č.5, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	6	174,00	1044,00
3.	M	Přepínač č.6, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	18	140,00	2520,00
4.	M	Přepínač č.7, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	6	192,00	1152,00
5.	M	Spínač č.1 do vlhka, IP54, bílá-šedá, polozapuštěný	ks	6	113,00	678,00
	M	Spínač autom. se snímačem pohybu 180°/12m, nástěnný, 230V/1200W/6A, 1x relé, IP44	ks	3	401,00	1203,00
7.	M	Sporákový spínač 16A/400V, do krabice, bílá-lesk, IP40	ks	3	652,00	1956,00
8.	M	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, bílá-lesk, IP40	ks	51	130,00	6630,00
9.	M	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, šedá-lesk, IP40, pro PC	ks	18	130,00	2340,00
10.	M	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky + T3, do krabice, šedá-lesk, IP40, PC	ks	6	1120,00	6720,00
11.	M	Zásuvka 16A/230V do vlhka, polozapuštěná, bílá-šedá, IP54	ks	10	113,00	1130,00
12.	M	Tlačítko T6 pod sklem (červené) "v případě požáru a nebezpečí vypni" TOTAL STOP, IP55	ks	1	1136,00	1136,00
13.	M	Krabice KU 68 - prázdná (pod omítku)	ks	145	7,00	1015,00
14.	M	Krabice KU 68 - prázdná + víčko (pod omítku)	ks	40	8,00	320,00
15.	M	Krabice KR 97 - prázdná + víčko (pod omítku)	ks	15	23,00	345,00
16.	M	Krabice KO125 + víčko (pod omítku)	ks	8	55,00	440,00
17.	M	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100mm	ks	14	94,00	1316,00
18.	M	Trubka ohebná PVC, prům.25mm	m	25	21,00	525,00
19.	M	Trubka korudovaná 63/52 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	15	38,00	570,00
20.	M	Lišta vkladací 20x20mm HF	m	15	26,00	390,00
21.	M	Lišta vkladací 40x40mm HF	m	10	42,00	420,00
22.	M	Lišta vkladací 80x40mm HF	m	5	119,00	595,00
23.	M	Tuhá trubka prům.25mm	m	30	21,00	630,00
24.	M	Spojka pevná prům.25mm	ks	15	13,00	195,00
25.	M	Příchytka prům.25mm	ks	60	8,00	480,00
26.	M	Hmoždinky prům.8mm	ks	650	1,00	650,00
27.	M	Vrutky chrom.	ks	650	3,00	1950,00
28.	M	Svorka lámací	ks	10	19,00	190,00
29.	M	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	380	7,00	2660,00
30.	M	Svorka na potrubí pro OP	ks	22	15,00	330,00
31.	M	Pásek Cu 30cm pro svorku	ks	16	15,00	240,00
32.	M	Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 a IP55	ks	5	189,00	945,00
33.	M	Sádra	kg	240	4,00	960,00

43295,00
Svítlidla a světelné zdroje vč. zdrojů - čerpáno z výkresu D.1.4 -02, 05, 08

1.	M	A - LED svítidlo 64W/6500lm, 4000K, IP44, těleso bílé ocelové, difuzor čirý prizmatický polykarbonát (přisazené), viz. specifikace	ks	28	4086,00	114408,00
2.	M	B - LED svítidlo 33W/4200lm, 4000K, IP44, těleso bílé ocelové, difuzor čirý prizmatický polykarbonát (přisazené), viz. specifikace	ks	3	3705,00	11115,00

3.	M	BN - LED svítidlo 33W/4200lm + nouzový modul, 4000K, IP44, těleso bílé ocelové, difuzor čirý prizmatický polykarbonát (přisazené), viz. specifikace	ks	1	6612,00	6612,00
4.	M	C - LED svítidlo 17W/2100lm, 4000K, IP44, těleso bílé ocelové, difuzor čirý prizmatický polykarbonát (přisazené), viz. specifikace	ks	8	4179,00	33432,00
5.	M	CN - LED svítidlo 17W/2100lm + nouzový modul, 4000K, IP44, těleso bílé ocelové, difuzor čirý prizmatický polykarbonát (přisazené), viz. specifikace	ks	6	7085,00	42510,00
6.	M	D - LED svítidlo 20,4W/1953lm, 4000K, IP65, těleso bílý polykarbonát, difuzor opálový polykarbonát (přisazené), viz. specifikace	ks	20	1561,00	31220,00
7.	M	E - LED svítidlo 33W/4620lm, 4000K, IP65, těleso šedý polykarbonát, difuzor opálový polykarbonát (přisazené), viz. specifikace	ks	6	2344,00	14064,00
8.	M	N1 - Nouzové LED svítidlo 3W/94lm s piktogramem, 3-hodinovým nouzovým modulem, IP65 (přisazené) viz. specifikace	ks	13	1788,00	23244,00
9.	M	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	ks	85	9,00	765,00

277370,00

Vodiče a kabely - čerpáno z výkresu D.1.4 .02, 03, 05, 06, 08, 09

1.	M	CYKY-O 2(3)x1,5 (vypínače)	m	520	16,00	8320,00
2.	M	CYKY-J 3x1,5	m	1680	16,00	26880,00
3.	M	CYKY-J 3x2,5	m	1540	26,00	40040,00
4.	M	CYKY-J 5x1,5	m	260	26,00	6760,00
5.	M	CYKY-J 4x16	m	14	192,00	2688,00
6.	M	CYKY-J 5x16	m	12	219,00	2628,00
7.	M	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč, protah. vodiče)	m	25	8,00	200,00
8.	M	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	80	17,00	1360,00
9.	M	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	120	23,00	2760,00
10.	M	H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	m	15	33,00	495,00
11.	M	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	110	49,00	5390,00
12.	M	H07RN-F 3x2,5	m	15	44,00	660,00
13.	M	PRAFlaDur-O 2x1,5 P30-R	m	25	27,00	675,00

98856,00

Materiál pro hromosvody - čerpáno z výkresu D.1.4 .12,13

1.	M	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kV v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou 4,9m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kV v celkové délce 18,0m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena k dřevěnému krovu pomocí 2ks úchytů na prům. trubky 50mm	ks	1	28818,00	28818,00
2.	M	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kV v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou 4,9m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kV v celkové délce 18,5m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena k dřevěnému krovu pomocí 2ks úchytů na prům. trubky 50mm	ks	1	29313,00	29313,00
3.	M	Úchyt na zábradlí pro průměr trubky 2x 48-60mm, nerez	ks	4	519,00	2076,00
4.	M	Podpěra vedení do zdi, nerez, závit M8 h 23, Rd 23 pro montáž mimo koncovku vysokonapěťového vodiče	ks	36	135,00	4860,00
5.	M	Chodníková litinová revizní krabice (300x220x120mm) pro zkušební svorku SZ	ks	2	1575,00	3150,00
6.	M	Svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10	ks	3	132,00	396,00
7.	M	Svorka křížová SK1 (kulatina-kulatina) 60x60mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	2	327,00	654,00
8.	M	Svorka křížová SK2 (pásek-pásek) 60x60 mm bez destičky, FeZn, FI 30/FI 30	ks	8	263,00	2104,00
9.	M	Svorka křížová SK3 (pásek-kulatina) 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/FI 40	ks	8	355,00	2840,00
10.	M	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	ks	45	137,00	6165,00
11.	M	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	ks	10	333,00	3330,00
12.	M	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	2	74,00	148,00
13.	M	Výstražný štítek Al POZOR (Při bouři se nezdržujte se na tomto místě)	ks	2	871,00	1742,00
14.	M	Makadam vrstva 15cm, zrnitost 16-32 v okruhu 3m od svodů - svod č.1-2	m2	60	82,00	4920,00

90516,00

Podružný materiál 3% z ceny materiálu - čerpáno z výkresu D.1.4 .02, 03, 05, 06, 08, 09

1. M 3% z (cena materiálu)

18910,00

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoprúd)

649241,00

II. Montážní práce (silnoproud)

PČ	Typ	Popis	MJ	množství	Jedn. cena	Cena celkem
Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak)-čerpáno z výkresu D.1.4-14 až 16						
1.	K	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RE, vč.ukončení vodičů cca 20ks	ks	1	2915,00	2915,00
2.	K	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RH, vč.ukončení vodičů cca 160ks	ks	1	6710,00	6710,00
3.	K	Smont. vestavný rozvaděč ozn. MET vč.ukončení vodičů (cca 15 ks)	ks	1	990,00	990,00
						10615,00

Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů - čerpáno z výkresu D.1.4 .02, 03, 05, 06, 08, 09

1.	K	Spínač č.1, IP40, do krabice	ks	12	54,00	648,00
2.	K	Přepínač č.5, IP40, do krabice	ks	6	62,00	372,00
3.	K	Přepínač č.6, IP40, do krabice	ks	18	62,00	1116,00
4.	K	Přepínač č.7, IP40, do krabice	ks	6	124,00	744,00
5.	K	Spínač č.1 do vlhka, IP54	ks	6	96,00	576,00
	K	Spínač automatický se snímačem pohybu, IP54, nástěnný	ks	3	280,00	840,00
7.	K	Sporákový spínač 16A/400V do krabice	ks	3	228,00	684,00
8.	K	Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice	ks	69	101,00	6969,00
9.	K	Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice s ochranou proti přepětí	ks	6	158,00	948,00
10.	K	Zásuvka do vlhka, 16A/230V, IP54, polozapuštěná	ks	10	171,00	1710,00
11.	K	Tlačítko T6 pod sklem "v případě požáru a nebezpečí vypni" TOTAL STOP, IP55	ks	1	250,00	250,00
12.	K	Krab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení	ks	145	33,00	4785,00
13.	K	Krab.odbočná (prům. 68 + víčko) kruh. bez zap.	ks	40	70,00	2800,00
14.	K	Krabice odbočná (prům. 97) kruhová bez zapojení	ks	15	74,00	1110,00
15.	K	Krabice KO 125 (110) bez zapojení	ks	8	85,00	680,00
16.	K	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100mm	ks	14	248,00	3472,00
17.	K	Trubka ohebná PVC prům.25mm pod omítku	m	25	30,00	750,00
18.	K	Trubka korudovaná 63/52 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	15	55,00	825,00
19.	K	Lišta vkládací 20x20mm HF	m	15	65,00	975,00
20.	K	Lišta vkládací 40x40mm HF	m	10	74,00	740,00
21.	K	Lišta vkládací 80x40mm HF	m	5	87,00	435,00
22.	K	Tuhá trubka PVC prům.25mm vč. příslušenství (spojek, příchytok)	m	30	27,00	810,00
23.	K	Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu	ks	650	22,00	14300,00
24.	K	Svorka lámací	ks	10	26,00	260,00
25.	K	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	380	12,00	4560,00
26.	K	Svorka na potrubí vč. pásku	ks	22	97,00	2134,00
27.	K	Ochranný spoj pevně 4-25mm (OP aj.)	ks	46	29,00	1334,00
28.	K	IP55	ks	5	320,00	1600,00
29.	K	Připojení el. strojů a spotřebičů (bojler, rozvaděče, klima, pohony, stroje, ventilátory)	ks	4	460,00	1840,00
						58267,00

Montáž svítidel včetně světelných zdrojů - čerpáno z výkresu D.1.4 -02, 05, 08

1.	K	Zářivkové svítidla ozn. A - N	ks	85	414,00	35190,00
						35190,00

Uložení vodičů a kabelů - čerpáno z výkresu D.1.4 .02, 03, 05, 06, 08, 09

1.	K	CYKY-O 3x1,5 (pod omítkou)	m	520	18,00	9360,00
2.	K	CYKY-J 3x1,5	m	1680	18,00	30240,00

3.	K	CYKY-J 3x2,5	m	1540	18,00	27720,00
4.	K	CYKY-J 5x1,5	m	260	18,00	4680,00
5.	K	CYKY-J 4x16	m	14	36,00	504,00
6.	K	CYKY-J 5x16	m	12	36,00	432,00
7.	K	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč)	m	25	16,00	400,00
8.	K	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	80	16,00	1280,00
9.	K	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	120	16,00	1920,00
10.	K	H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	m	15	16,00	240,00
11.	K	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	110	16,00	1760,00
12.	K	H07RN-F 3x2,5	m	15	18,00	270,00
13.	K	PRAFlaDur-O 2x1,5 P30-R	m	25	18,00	450,00

79256,00

Montáž materiálu pro hromosvody - čerpáno z výkresu D.1.4 .12,13

1.	K	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou 4,7m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 18,0m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena k dřevěnému krovu pomocí 2ks úchytů na prům. trubky 50mm + montáž podpěr na vodič prům. 23mm + utěsnit prostup střechou přes stávající krytinu	ks	1	7466,00	7466,00
	K	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou 4,7m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 18,0m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena k dřevěnému krovu pomocí 2ks úchytů na prům. trubky 50mm + montáž podpěr na vodič prům. 23mm + utěsnit prostup střechou přes stávající krytinu	ks	1	7598,00	7598,00
3.	K	Chodníková litinová revizní krabice (300x220x120mm) pro zkušební svorku SZ	ks	2	279,00	558,00
4.	K	Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO)	ks	18	111,00	1998,00
5.	K	Svorky do 2 šroubů (SU, SP, SS, SR, SZ)	ks	3	79,00	237,00
6.	K	Pásek FeZn 30x4 v zemi	m	40	39,00	1560,00
7.	K	Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi	m	10	56,00	560,00
8.	K	Označovací a výstražný štítek	ks	4	57,00	228,00
9.	K	Nátěr uzemňovacího vodiče a spojů proti korozi (m)	m	10	32,00	320,00

20525,00

Zednické a zemní práce + materiál - čerpáno z výkresu D.1.4 .02, 03, 05, 06, 08, 09

1.	K	Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla	ks	185	56,00	10360,00
2.	K	Sekání (vrtání) kapes 15x15x10	ks	27	119,00	3213,00
	K	Řezání rýh 3x3	m	255	65,00	16575,00
4.	K	Řezání rýh 5x3	m	110	77,00	8470,00
5.	K	Řezání rýh 7x5	m	85	101,00	8585,00
6.	K	Sekání rýh 15x5	m	60	126,00	7560,00
7.	K	Průraz zdí 15cm cihla	ks	24	67,00	1608,00
8.	K	Průraz zdí 30cm cihla	ks	7	112,00	784,00
9.	K	Průraz zdí 60cm cihla	ks	6	259,00	1554,00
10.	K	Průraz stropem	ks	3	220,00	660,00
11.	K	Vysekání otvoru 0,6m2, do tl.250mm, cihla malt. cem. (ozn. RE)	ks	1	514,00	514,00
12.	K	Vysekání otvoru 1,0m2, do tl.300mm, cihla malt. cem. (ozn. RH)	ks	1	858,00	858,00
13.	K	Vysekání otvoru 0,1m2 tl.do 250mm, cihla malt. cem. (MET)	ks	1	86,00	86,00
14.	K	Vypravení omítek z 10% celkové plochy místností v m2 (dodávka + montáž)	m2	1480	61,00	90280,00
15.	K	Malování stěn a stropů - barva dle vzorníku, D+M	m2	1480	42,00	62160,00
16.	K	Keramická dlažba D+M - dlažba do 300Kč/m2	m2	15	789,00	11835,00
17.	K	Příčka zděná (tvárnice Ytong) tl. 150mm DOD+MONT (vyzdívky po demontážích)	m2	5	762,00	3810,00
18.	K	Provizorní zakrývání krytin a nábytku proti prachu a malování (kpt)	kpt	1	12619,00	12619,00
19.	K	Závěrečný úklid pracoviště po zednických a malířských pracích (kpt)	kpt	1	16826,00	16826,00
20.	K	Vodorovná doprava sutí (t)	t	2	1525,00	3050,00
21.	K	Výkop zeminy v okruhu 3m od svodů v tloušťce 25cm, tř.3 v terénu - svod č.1, 2	m2	35	131,00	4585,00

22.	K	Podkladová vrstva ze štěrku tl.15cm v okruhu 3m od svodů	m2	35	35,00	1225,00
23.	K	Geotextilie pod makadam v okruhu 3m od svodů	m2	70	8,00	560,00
24.	K	Odvoz zeminy v kontejnerech 5-7m3	ks	1	2980,00	2980,00
25.	K	Kabelová rýha 35x80cm tř.3 (v terénu)	m	45	136,00	6120,00
26.	K	Zához kabelové rýhy 35x80cm tř.3 (v terénu)	m	45	51,00	2295,00
27.	K	Provizorní úprava terénu zemina tř.3	m2	45	45,00	2025,00
28.	K	Hutnění zeminy do 20cm	m2	63	6,00	378,00

281575,00

Hodinové zúčtovací sazby - čerpáno z výkresu D.1.4 .02, 03, 05, 06, 08, 09

1.	K	Příprava staveniště	12	286,00	3432,00
2.	K	Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů, kab. tras, aj.	24	286,00	6864,00
3.	K	Demontáž st. elektroinstalace, vyhledání stáv. instalace aj.	120	286,00	34320,00
4.	K	Spolupráce s revizním technikem	6	286,00	1716,00
5.	K	Výchozí revize včetně revizní zprávy (elektroinstalace)	24	385,00	9240,00
6.	K	Koordinační činnost s ostatními profesemi	6	286,00	1716,00
7.	K	Komplexní přezkoušení - oživení	8	286,00	2288,00

59576,00

Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže - čerpáno z výkresu D.1.4 .02, 03, 05, 06, 08, 09

1.	K	1% z (cena montáže)			5450,00
----	---	---------------------	--	--	----------------

Doprava 2 % z ceny materiálu a montáže - čerpáno z výkresu D.1.4 .02, 03, 05, 06, 08, 09

1.	K	2% z (cena materiálu a montáže)			23994,00
----	---	---------------------------------	--	--	-----------------

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)

574448,00

Rekapitulace

Zakázka: ZŠ Milostovice
Investor:
Objekt:
Systém: Rekapitulace SLP

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	SK - Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	33 548,00
2.	STA - Společná televizní anténa	kpl	1,00	16 756,00
3.	PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	kpl	1,00	53 550,00
4.	DT - Domovní telefony (Videotelefony)	kpl	1,00	43 961,00
5.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	20 702,00
SLP celkem bez DPH				168 517,00 Kč
DPH 21%				35 388,57
SLP celkem vč. DPH				203 905,57 Kč

SK

Zakázka: MŠ Milostovice

Investor

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž - čerpáno z výkresu č. D.1.4-04, 07, 10, 11

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojně místo					
1.1	Keystone modul kat.6 110 IDC zapojení 568B	ks	14,00	59,00	43,00	1 428,00
1.2	maska nosná, 1x pozice keystone, univerzální, černá	ks	6,00	25,00	48,00	438,00
1.3	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	ks	2,00	25,00	48,00	146,00
1.4	Rámeček	ks	8,00	59,00	48,00	856,00
1.5	Kryt zásuvky komunikační	ks	8,00	35,00	48,00	664,00
	Rozvaděč			0,00	0,00	
2.1	Rozvaděč 19", 12U/600x300	ks	1,00	4 161,00	647,00	4 808,00
2.2	Patchpanel 19", kat.3, 25 portů, osazený	ks	1,00	1 025,00	701,00	1 726,00
2.3	Patchpanel 19", kat.6, 24 portů, osazený	ks	1,00	1 302,00	701,00	2 003,00
2.4	napájecí panel, 3x230V, přepěťová ochrana	ks	1,00	615,00	129,00	744,00
	Telekomunikační materiál			0,00	0,00	
3.1	Plastová rozvodnice 200x200x100mm, IP65, vč. uchycení ke stožáru STA	ks	1,00	684,00	485,00	1 169,00
3.2	telekomunikační plastový rozvaděč MRK 20	ks	1,00	479,00	490,00	969,00
3.3	nosný plech 1+1 pozice	ks	1,00	134,00	129,00	263,00
3.4	svorkovnice rozpojovací krone/Quante	ks	1,00	291,00	129,00	420,00
3.5	svrkovnice zemní	ks	1,00	256,00	129,00	385,00
3.6	zásobníkbleskojistek	ks	1,00	586,00	71,00	657,00
3.7	bleskojistky	ks	20,00	40,00	5,00	900,00
	Kabely			0,00	0,00	
4.1	U/UTP instalační kabel kat.6	m	380,00	9,00	16,00	9 500,00
4.2	kabel CYKY 3x2,5	m	3,00	21,00	16,00	111,00
4.3	CYA 6	m	3,00	19,00	16,00	105,00
4.4	Jistič 10A	ks	1,00	152,00	70,00	222,00
	Ostatní			0,00	0,00	
5.1	Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů	ks	14,00	0,00	108,00	1 512,00
5.2	HZS	hod	6,00	0,00	323,00	1 938,00
5.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	323,00	2 584,00
	Cena SK celkem bez DPH					33 548,00

Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

STA

Zakázka:

Investor:

Objekt:

Systém: STA - Společná televizní anténa - čerpáno z výkresu č. D.1.4-04, 07, 10, 11

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Materiál					
1.1	Rovaděč STA, plastový, povrchová montáž 200x200x150mm	ks	1,00	1 604,00	453,00	2 057,00
1.2	Zesilovač vč. rozbočovače DVB-T2 signálu	ks	1,00	1 556,00	485,00	2 041,00
1.3	koncová zásuvka TV+R 0.5 dB komplet, design zásuvek 230V	ks	3,00	256,00	135,00	1 173,00
1.4	Koaxiální kabel 75ohm	m	75,00	19,00	16,00	2 625,00
1.5	Koaxiální kabel 75ohm - Outdoor	m	20,00	25,00	16,00	820,00
1.6	F-konektory	ks	6,00	10,00	10,00	120,00
1.7	Stožár STA, pozinkovaný, délka 3,2m, pr.42mm, vč. kotení ke krovu	ks	1,00	1 556,00	377,00	1 933,00
1.8	Výložník, vč. příchytky ke stožáru pr.42mm, pozink	ks	1,00	370,00	194,00	564,00
1.9	kabel CYKY 3x1,5	m	3,00	19,00	16,00	105,00
1.10	CYA 6	m	3,00	19,00	16,00	105,00
1.11	Jistič 6A	ks	1,00	152,00	65,00	217,00
	Ostatní			0,00	0,00	
2.1	HZS	hod	2,00	0,00	323,00	646,00
2.2	Měření na zásuvkách	ks	3,00	0,00	86,00	258,00
2.3	Práce se stávající přípojkou STA	hod	4,00	0,00	323,00	1 292,00
2.4	Oživení systému	hod	4,00	0,00	323,00	1 292,00
2.5	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	4,00	0,00	377,00	1 508,00
	Cena STA celkem bez DPH					16 756,00

Pozn.: Kabelové trasy pro systém STA jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

72.

PZTS

Zakázka:

Investor:

Objekt:

Systém:

PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - čerpáno z výkresu č. D.1.4-04, 07, 10, 11

Poř.	Název	M.J	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
Hardware PZTS						
1.1	DGP-EVO192 - ústředna PZTS	ks	1,00	3 816,00	841,00	4 657,00
1.2	Kryt C-390 vč. Trafa 12V/40VA	ks	1,00	1 107,00	180,00	1 287,00
1.3	Akumulátor 12V/18Ah	ks	1,00	791,00	108,00	899,00
1.4	DIGIPLEX EVO-641 - LCD klávesnice vč. krytu	ks	1,00	3 809,00	299,00	4 108,00
1.5	GSM brána, SMS, hlasová zpráva, bez SIM	ks	1,00	5 591,00	359,00	5 950,00
1.6	PIR nástěnný, dosah 12m, sběrníkový	ks	13,00	839,00	216,00	13 715,00
1.7	Opticko-kouřový detektor, samoresetovací, vč. patice	ks	2,00	1 718,00	216,00	3 868,00
1.8	Zápusťný plastový magnet, kabel 3m, 4 žilový	ks	1,00	323,00	216,00	539,00
1.9	Rozboč. krabice, 12 svorek, Tamper, Plastová, bílá	ks	1,00	137,00	162,00	299,00
1.10	Sířena venkovní s blikáčem, bílá, 115dB, zálohovaná, vč. aku 12V/1,2Ah	ks	1,00	1 572,00	485,00	2 057,00
Kabely PZTS						
2.1	FTP			0,00	0,00	
2.2	Stíněný kabel 2x1+2x0,5	m	50,00	10,00	16,00	1 300,00
2.3	SYKFY 2x2x0,5	m	220,00	10,00	16,00	5 720,00
2.4	kabel CYKY 3x1,5	m	145,00	6,00	16,00	3 190,00
2.5	CYA 6	m	5,00	19,00	16,00	175,00
2.6	Jistič 6A	m	5,00	19,00	13,00	160,00
	Ostatní	ks	1,00	156,00	86,00	242,00
3.1	HZS			0,00	0,00	
3.2	Oživení systému, programování	hod	4,00	0,00	323,00	1 292,00
3.3	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	8,00	0,00	323,00	2 584,00
		hod	4,00	0,00	377,00	1 508,00
Cena PZTS celkem bez DPH						
						53 550,00

Pozn.: Kabelové trasy pro systém PZTS jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

DT

Zakázka:

Investor:

Objekt:

Systém:

DT - Domovní telefony (videotelefony) - čerpáno z výkresu č. D.1.4-04, 07, 10, 11

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
Hardware DT						
1.1	Tablo DT - barevná kamera, IR přísvit, 2x tlačítko s podsvícením a stříška, pod omítku, sběrníkový	ks	1,00	10 196,00	798,00	10 994,00
1.2	napájecí zdroj 12V, na DIN, 6-8 modulů	ks	1,00	1 352,00	485,00	1 837,00
1.3	elektrický nízkoodběrový zámek 12V	ks	1,00	1 615,00	733,00	2 348,00
1.4	Videomonitor, 7" barevný TFT display, tlačítko ovládání zámku, bílý, montáž na stěnu, sběrníkový	ks	2,00	8 179,00	270,00	16 898,00
1.5	Videorozbočovač vč. krabice	ks	1,00	1 572,00	270,00	1 842,00
1.6	Rozboč. krabice, 12 svorek, Tamper, Plastová, bílá	ks	1,00	137,00	144,00	281,00
Kabely PZTS						
2.1	kabel kroucený pár 2x1	m	120,00	0,00	0,00	
2.2	kabel CYSY 2x1	m	5,00	10,00	13,00	2 760,00
2.3	kabel CYKY 3x1,5	m	20,00	6,00	13,00	95,00
2.4	CYA 6	m	20,00	19,00	13,00	640,00
2.5	Jistič 6A	m	20,00	19,00	13,00	640,00
Ostatní						
3.1	HZS	ks	1,00	156,00	86,00	242,00
3.2	Oživení systému	hod	4,00	0,00	0,00	
3.3	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	8,00	0,00	323,00	1 292,00
			4,00	0,00	377,00	2 584,00
						1 508,00
Cena PZTS celkem bez DPH						43 961,00

Pozn.: Kabelové trasy pro systém PZTS jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

KT

Zakázka:

Investor:

Objekt:

Systém: KT - Kabelové trasy - čerpáno z výkresu č. D.1.4-04, 07, 10, 11

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál					
1.1	TR.OHEBNA 2316/LPE	m	200,00	7,00	20,00	5 400,00
1.2	TR.OHEBNA 2323/LPE	m	80,00	9,00	20,00	2 320,00
1.3	TR.OHEBNA 2336/LPE-2	m	60,00	13,00	24,00	2 220,00
1.4	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks	40,00	8,00	24,00	1 280,00
1.5	Osazení hmoždinky 6 mm cihla	ks	80,00	2,00	12,00	1 120,00
1.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	50,00	2,00	13,00	750,00
1.7	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	14,00	0,00	38,00	532,00
1.10	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	40,00	0,00	32,00	1 280,00
1.11	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	80,00	0,00	29,00	2 320,00
1.12	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	120,00	0,00	29,00	3 480,00
	Cena KT celkem bez DPH					20 702,00